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خبـر رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز خبر داد؛
تسریع در احداث باغ بانوان روی میز شهرداران مناطق یازده گانه شیراز

رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای اسلامی شهر شیراز در نشست با شهرداران 
مناطق یازده گانه شیراز بر تسریع روند احداث باغ های ویژه بانوان به عنوان اولویت 

برنامه های اجرایی مناطق تأکید کرد.
افسانه  شیراز،  شهرداری  اطلاع رسانی  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
بانوان، عدم دسترسی  باغ  ایجاد  بر  به مصوبه شورا مبنی  اشاره  با  خواست خدایی 
آسان بانوان به فضای مناسب برای ورزش و گذران اوقات فراغت سالم را از دلایل 
ضرورت ایجاد این باغ ها عنوان کرد.نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: ایجاد غرفه هایی دائم در این باغ ها برای 
خانگی،  مشاغل  از  حمایت  بر  علاوه  خانوار،  سرپرست  بانوان  محصولات  ارائه 
می تواند درآمد پایدار برای مناطق ایجاد کند.رئیس کمیته خانواده و بانوان شورای 
ورزش  راستای  در  بوستان ها  فضای  مناسب سازی  همچنین  شیراز  شهر  اسلامی 
افزود:  این کمیته برشمرد و  برنامه های  از دیگر  بانوان را  همگانی و صبحگاهی 
در این جلسه مقرر شد شهرداران مناطق یازده گانه شهر شیراز، بوستان های تحت 
نظارت خود را در راستای اجرای این برنامه فرهنگی، ورزشی مناسب سازی کنند.

شیراز  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
شیراز،  در  امیکرون  به  مبتلا  بیمار  مورد  دو  شناسایی  خبر  اعلام  با 
بر ضرورت رعایت جدی پروتکل های بهداشتی و همکاری عمومی 

برای پیشگیری از شیوع این بیماری تأکید کرد.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
این  در  حسینی  وحید  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
زمینه توضیح داد: با توجه به غربالگری سلامت مسافران پروازهای 
بین المللی در فرودگاه بین المللی شهید آیت الله دستغیب )ره( شیراز، 
ابتلای دو مسافر ایرانی به سویه امیکرون که از یکی از کشورهای 
متأسفانه  و  داشتند  را  کشور  به  بازگشت  قصد  خلیج فارس  حاشیه 

واکسن نیز دریافت نکرده بودند، به تأیید رسید.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز ادامه داد: نکته قابل توجه در 
این زمینه بی علامت بودن این دو فرد بوده است که اهمیت افزایش 
توجه عمومی نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی، به ویژه استفاده 

از ماسک و پرهیز از دورهمی ها را ضروری می سازد.
را  امیکرون  سویه  به  نسبت  نگرانی  علت  مهم ترین  حسینی  وحید 
موجب  که  اعلام کرد  جدید  سویه  این  سرایت  بالای  بسیار  قدرت 
تشدید زنجیره های انتقال آن در سطح جامعه می شود و در این میان 
لازم است به نحو هوشیارانه و آگاهانه، بیش از همیشه به پروتکل های 

بهداشتی پایبند باشیم.
شرایط  در  واکسن کرونا  سوم  نوبت  دریافت  اینکه  بر  تأکید  با  او 
کنونی می تواند کمک بزرگی به افراد برای افزایش ایمنی در برابر 
زمینه  در  جامعه  افراد  عمومی  مشارکت  افزود:  باشد،  جدید  سویه 

چرخه  تکمیل  ویژه  به  و  عمومی  واکسیناسیون  پوشش  گسترش 
واکسیناسیون با دریافت نوبت سوم واکسن، اکنون یک ضرورت و 

یک مسئولیت همگانی است.
مقام ارشد حوزه سلامت فارس ادامه داد: در سویه جدید نیز رعایت 
مواقع  تمامی  در  ماسک  از  استفاده  ویژه  به  بهداشتی  پروتکل های 
حضور در مکان های عمومی و ارتباط با دیگران، پرهیز از هرگونه 
مهمانی خانوادگی و دورهمی، ایجاد تهویه مناسب در محیط، شست 
غیرضروری،  آمدهای  و  رفت  از  پرهیز  و  دست ها  منظم  شوی  و 

مهم ترین راهکارهای محافظتی و پیشگیرانه از بیماری است.
وحید حسینی همچنین مشارکت مسئولان ارشد استان، تمامی ادارات 
آسیب های  کاهش  و  تهدید  این  با  مواجهه  برای  را  سازمان ها  و 

احتمالی ناشی از آن، ضروری خواند.
سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز از تمامی مردم استان خواست 
خود  ایمنی  افزایش  در  کرونایی،  جدید  شرایط  گرفتن  جدی  با  تا 
رعایت  همچنین  واکسیناسیون،  کمک  به  بیماری  این  برابر  در 

پروتکل های بهداشتی، مشارکت لازم را داشته باشند.

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز خبر داد؛ انتصاب سرپرست دفتر بازرسی، ارزیابی 
عملکرد و پاسخگویی به شکایات 

اداره کل بهزیستی فارس

حمایت شهرداری 
شیراز از تکنولوژی های بومی

سرپرست جهاد کشاورزی فارس:

تشدید نظارت و بازرسی ها در بازار

مدیرکل راه و شهرسازی فارس؛

مدیرکل راه و شهرسازی فارس از آغاز پرداخت تسهیلات ساخت به 
متقاضیان خود مالک در طرح نهضت ملی مسکن خبر داد.

و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شهرسازی فارس، جعفر زاهدی، گفت: متقاضیان خود مالک در طرح 
 SAMAN.MRUD.IR نهضت ملی مسکن می توانند با مراجعه به سامانه
از تسهیلات این طرح در شهر شیراز 400 میلیون تومان و در سایر 
شهرهای استان فارس 300 میلیون تومان و در روستاها 250 میلیون 

تومان بهره مند شوند.
وی افزود: مدارک مورد نیاز برای دریافت این وام پروانه ساختمان 

و سند مالکیت ملک است.
مدیرکل راه و شهرسازی فارس خاطرنشان ساخت: مالکین می توانند 
به ازای هر واحد مسکونی آماده ساخت یک فقره تسهیلات دریافت 
و در مرحله فروش اقساطی افراد مورد نظر را جهت اخذ کارت قسط 

به بانک عامل معرفی کنند.
جعفر زاهدی اضافه کرد: نحوه اعطای تسهیلات به صورت مرحله ای 

در  تدریجی(  صورت  )به  پروژه  فیزیکی  پیشرفت  با  متناسب  و 
مرحله پی کنی و فونداسیون 10 درصد، اسکلت و سقف 40 درصد 
مبلغ  کل  از  درصد   25 نیز  نازک کاری  و  درصد   25 سفت کاری 

تسهیلات پرداخت می شود.
این  اقساط  گفت:  مالک  خود  تسهیلات  سود  نرخ  درخصوص  او 
مصوب  سود  نرخ  معادل  آن  سود  نرخ  و  است  ساله   20 تسهیلات 

شورای پول و اعتبار در زمان انعقاد قرارداد است.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس؛

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
فارس گفت: تردد ناوگان حمل و نقل کالا و مسافر در زمان بارش 

بدون زنجیر چرخ ممنوع است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل راهداری 
منظور  به  این نشست که  فارس، در  استان  نقل جاده ای  و حمل و 
تعامل و هماهنگی سراسری ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای 
شهرستان ها بصورت ویدئو کنفرانس و با حضور مدیرکل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان، معاونان، رؤسای ستادی و همه رؤسای 
ادارات شهرستان ها برگزار شد، علی یزدانی، معاون حمل و نقل این 
ابلاغ شده  نقل کالا  و  تمام شرکت های حمل  به  اداره کل گفت: 
نقل  ناوگان حمل و  برای  بارنامه  از صدور  بارش  است در شرایط 
و حساس  شریانی  محورهای  در  بخصوص  زنجیر چرخ  بدون  کالا 
خودداری کنند و در صورت بروز تخلف، با خاطیان برخورد قانونی 

صورت می گیرد.
وی همچنین گفت: تمام مدیران فنی شرکت های کالا و مسافر برون 
شهری استان نیز ملزم به کنترل دقیق ناوگان قبل از حرکت از لحاظ 

موارد ایمنی می باشند.

معاون حمل و نقل اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس 
افزود: به این ترتیب تلاش می کنیم در روزهای پیش رو و با وجود 
بارش های پیش بینی شده هم در حوزه حمل و نقل کالا و هم در 
ارتباط با حمل و نقل مسافر امنیت کامل را در جاده های استان جهت 

عبور و مرور کاربران جاده ای برقرار کنیم.
محورهای  در  داریم  تقاضا  رانندگان  تمامی  از  تأکید کرد:  یزدانی 
مواصلاتی فارس با توجه به بارش های پیش رو و لغزندگی جاده ها 
ایمنی رانندگی را رعایت کنند.لازم به ذکر است رانندگان  نکات 
می توانند قبل از سفر از طریق تماس با تلفن گویا و سامانه جامع 141 

از وضعیت جوی راه های استان مطلع شوند.

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
گفت: با بستری 105 بیمار جدید طی 24 ساعت گذشته، هم اکنون 
۶0۷ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان های 

استان بستری هستند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
شیوع  ابتدای  از  گفت:  شیراز،  درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی 
این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۸30 هزار و 422 تست تشخیصی 
با  که  شده  تهیه  استان  آزمایشگاه های  در  سریع  تست  و  مولکولی 
بیمار مثبت شناسایی  انجام شده، 511 هزار و 1۸  نمونه های  بررسی 

شده است.
از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و 
555 هزار و 54۹ تست تشخیصی مولکولی بوده که 44۷ هزار و ۶5۹ 
مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده، همچنین از ابتدای آغاز طرح 
تست  مورد   ۸۷3 و  هزار   2۷4 تاکنون  سلیمانی«  »قاسم  حاج  شهید 

سریع انجام شده و ۶3 هزار و 35۹ بیمار مثبت شناسایی شده است.
با بستری 105 بیمار جدید طی 24 ساعت گذشته، هم اکنون ۶0۷ بیمار 
مثبت و مشکوک دارای علایم کرونا در بیمارستان های استان بستری 
هستند که از این تعداد، ۸۷ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در 

بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.

متأسفانه در 24 ساعت گذشته سه هم استانی دیگر در اثر این بیماری 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان ناشی از کووید 

1۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون به هفت هزار و 3۹2 نفر رسید.
تاکنون 501 هزار و 4۶0 هم  بیماری  این  ابتدای شیوع  از  همچنین 
ترخیص  بیمارستان ها  از  یافته که  بهبود  به کووید 1۹  مبتلا  استانی 

شده و یا از ایزوله خانگی خارج شده اند.
در  کرونا  واکسن  شده  تزریق  دُز  تعداد  مجموع  حاضر  حال  در 
شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی شیراز با احتساب سه دُز، به ۶ میلیون و 4۸5 هزار و 531 دُز 
رسیده که از این تعداد سه میلیون و 231 هزار و 10۶ دُز نوبت اول، 
دو میلیون و ۹04 هزار و ۷۶۹ دُز نوبت دوم و 34۹ هزار و ۶5۶ دُز 

نوبت سوم واکسن بوده است.

در 9 ماه گذشته صورت گرفت؛

امدادرسانی جمعیت هلال احمر فارس 
به بیش از 3 هزار تن حادثه دیده

سرپرست سازمان آرامستان های شیراز:

9 دی مظهر استکبارستیزی 
ایرانیان است


